汕交运函〔2017〕1373 号

转发关于开展联合整治预付卡违规经营

专项行动的通知

各县（市、区）交通运输局、直属分局，汕尾市红海通信息科

技有限公司：

现将《中国人民银行广州分行广东省商务厅广东省教育厅

广东省公安厅广东省交通运输厅广东省文化厅广东省工商行

政管理局广东省旅游局中国银行业监督管理委员会广东监管

局转发中国人民银行等九部委关于开展联合整治预付卡违规

经营专项行动的通知》(广州银发〔2017〕198 号)转发给你们，

请遵照执行。

汕尾市交通运输局

2017 年 11 月 20日

公开方式：主动公开